Sala das Sessões, em 14 de Novembro de 2018

ArROVADO (A)NASBSÃO 	,_131-t o i
DE,131121/PORWL1Q711\41
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./D.Affi

aniel
-Verea

elo
or-

i"  ATESTO O RE.CEWIG PR
EM,,,e...ti

----,f

car

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1161 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a complementação e

requalificação do calçamento em paralepipedos das Ruas: Arthur Pereira de Azevedo,

Arsênio Pereira de Azevedo, Rua da Aroeira, Rua Lindinalva Matos , Rua do Juízo, Vila

Mãe Dú , Rua da Tapera , Rua Manoel Faustino, Rua das Pias e Rua das Torres, no

Povoado Riacho, nesta Urbe.

	00000001